
02/2023 ADE Group

 

02/2023 1

Spis treści

Informacje ogólne                 2 
AVDI - nowości   3-8 
Smart Pro - nowości           9-17 
Key Master -  nowości          18-21 
MS80 - nowości   22-29 
P50 - nowości   30 
AC Update 4.21.01               31-32                  
Aktualne promocje                33-35        

 

Witamy w naszym newsletterze! 

Początek roku 2023 obfitował w nowości związane z elektroniką 
samochodową. Producenci urządzeń przedstawili wiele nowych 
rozwiązań, a my wybraliśmy najważniejsze z nich! Zapraszamy do 
lektury. 
 
Abrites72 wychodzi na przeciw potrzebom klientów, udostępniając 
możliwość programowania klucza w autach: Iveco Daily, Fiat Ducato, 
Fiat 500L, wyprodukowanych po 2020 roku. 
 
Firma Advanced Diagnostics opracowała dwa programy do Smart Pro: 
ADS2328 Toyota 2022 oraz ADS2286 Subaru 2022. Współpracują one 
z nowym emulator ADC2015, który pozwala zaprogramować klucz, w 
sytuacji, gdy nie mamy działającego klucza.  
 
OBDStar stale udoskonala swoje urządzenia udostępniając kolejne 
aktualizacje. Wybraliśmy dla Państwa najciekawsze z nich.

Zapraszamy do zapoznania się ze zbiorem najważniejszych informacji 
na kolejnych stronach naszego newslettera!  

ABRITES DIAGNOSTICS FIAT

SPECJALNA OFERTA

SMART PRO - ADS2328
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Informacje ogólne

Od stycznia 2023 roku pomniejszona została 
minimalna kwota zamówienia, niezbędna  
do uzyskania darmowej wysyłki. 
Obecnie darmowa dostawa przysługuje na 
wszystkie zamówienia 

od 350 zł brutto 

Od pewnego czasu na naszej stronie internetowej pojawił się 
Formularz Pomocy Technicznej. Formularz umożliwia szczegółowy 
opis zaistniałego problemu, dotyczący każdego urządzenia z naszej 
oferty. Wypełniając formularz znacznie skracasz czas rozwiązania 
problemu. Wszystkie niezbędne informacje trafiają do nas w jednej 
wiadomości. Umożliwia to nam lepszą diagnostykę i szybszą reakcję, 
co przyczynia się do skrócenia czasu oczekiwania na rozwiązanie. 
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES 
PROGRAMOWANIE KLUCZA: 

 IVECO DAILY, FIAT DUCATO, FIAT 500L 2020+ 

Dzięki najnowszej wersji oprogramowania ABRITES Diagnostics  
dla pojazdów z grupy FCA zyskujemy możliwość prekodowania 
transponderów do: Fiata Ducato, Iveco Daily i Fiata 500L, 
wyprodukowanych po 2020 roku, a następnie zaprogramowania 
przygotowanego klucza w aucie.

Procedura wymaga odczytu pamięci EEPROM z modułu BCM  
za pomocą programatora ABPROG, a następnie dodania pliku do 
„Transponder Maker”, co umożliwi przygotowanie klucz.  
Po wykonaniu tych czynności możemy zaprogramować klucz za 
pomocą opcji „Key Learning”.
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS 
PROGRAMOWANIE KLUCZY FERRARI PRZEZ OBDII

Abrites oferuje możliwość automatycznego odczytu kodu PIN oraz 
programowania kluczy w pojazdach Ferrari przez gniazdo OBDII!
Możliwość korzystania z nowej funkcjonalności została udostępniona 
wszystkim klientom, posiadającym AVDI w wersji bazowej z aktywną 
subskrypcją AMS. Nie jest wymagane posiadanie żadnych 
dodatkowych funkcji specjalnych. 
 
Obsługiwane pojazdy: 
- 612, 
- FF,  
- 599, 
- F12,  
- 458, 
- California.
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR MERCEDES-BENZ

Najnowsza aktualizacja oprogramowania ABRITES Diagnostics dla 
Mercedes-Benz Online wprowadza zmiany, umożliwiające kalibrację 
ograniczenia prędkości w samochodach dostawczych Mercedes-Benz 
eVito. Możliwość korzystania z nowej funkcjonalności została 
udostępniona wszystkim klientom, posiadającym AVDI w wersji 
bazowej z aktywną subskrypcją AMS. Nie jest wymagane posiadanie 
żadnych dodatkowych funkcji specjalnych. 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Nowości Abrites LTD

Abrites wprowadza możliwość korekty przebiegu w samochodach 
Opel Insignia B, wyprodukowanych po 2017 roku. Jest to niezwykle 
przydatne w przypadku wymiany modułu BCM lub zegarów.  
Do korzystania z opisanej funkcji wymagane jest posiadanie licencji 
ON014 oraz aktywnej subskrypcji AMS.

ABRITES DIAGNOSTICS FOR GENERAL MOTORS 7.8 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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR FCA 

W najbliższym czasie udostępniona zostanie możliwość adaptacji 
modułów dla pojazdów z grupy FCA. Zostanie to wprowadzone wraz 
z nadchodzącą aktualizacją oprogramowania ABRITES Diagnostics 
dla FCA.  
 
Dzięki zainstalowaniu aktualizacji będziemy mogli zaadaptować 
moduły w pojazdach: Alfa Romeo, Fiat, Jeep i Lancia.  
 
Wśród wspieranych modułów należy wymienić między innymi:  
distronic, ABS, elektryczne wspomaganie kierownicy, klimatyzację 
oraz wiele innych.  

Procedura adaptacji jest niezwykle łatwa.  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Nowości Abrites LTD

ABRITES PROGRAMMER RH850/V850 

W marcu zaprezentowany zostanie Abrites Programmer do odczytu 
danych z zablokowanych procesorów o oznaczeniach: RH850/
V850, stosowanych w wielu pojazdach, na przykład: 
- VDO/JCI Virtual cockpit dashboards w autach VW/Seat/Skoda na 
platformie MQB, 
- Renault/Nissan HFM (moduł handsfree), 
- oraz wiele innych. 

Rewolucyjne rozwiązanie zmieni podejście użytkowników do tego 
typu komponentów. 
 
Programator RH850/V850 umożliwi odczyt różnych danych, wśród 
których należy wyróżnić, między innymi: CS, numer VIN, dane o 
kluczach, adres MAC. Odczytane oraz zdekodowane dane posłużą 
do: kalibracji przebiegu, wymiany zegarów czy programowania 
kluczy.
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Smart Pro - aktualizacja oprogramowania

Zachęcamy do aktualizacji oprogramowania  
Smart Pro do najnowszej wersji!
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Smart Pro - aktualizacja oprogramowania

Zachęcamy do aktualizacji oprogramowania  
Smart Pro do najnowszej wersji!
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Universal Remote Programming Cable 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NOWOŚĆ! EMULATOR TOYOTA / LEXUS / SUBARU ADC2015 
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Universal Remote Programming Cable 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NOWOŚĆ!  Oprogramowanie Subaru* 2022  ADS2286
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Universal Remote Programming Cable 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Oprogramowanie Subaru* 2022 ADS2286 - lista obsługiwanych pojazdów
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Universal Remote Programming Cable 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NOWOŚĆ! Oprogramowanie Lexus / Toyota* 2022 ADS2328
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Universal Remote Programming Cable 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Oprogramowanie Lexus / Toyota* 2022 ADS2328 -  
lista obsługiwanych pojazdów
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Universal Remote Programming Cable 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Oprogramowanie Lexus / Toyota* 2022 ADS2328 
lista obsługiwanych pojazdów
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Oprogramowanie Lexus / Toyota* 2022 ADS2328 
lista obsługiwanych pojazdów
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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OBD STAR MS80 - wybrane aktualizacje 
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OBD STAR MS80 - wybrane aktualizacje 
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OBD STAR MS80 - wybrane aktualizacje 
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OBD STAR MS80 - wybrane aktualizacje 
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OBD STAR MS80 - wybrane aktualizacje 
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OBD STAR MS80 - wybrane aktualizacje 
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OBD STAR MS80 - wybrane aktualizacje 
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OBD STAR MS80 - wybrane aktualizacje 



02/2023 ADE Group

 

02/2023 30

OBD STAR P50 AIRBAG RESET- wybrane aktualizacje 
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Zachęcamy do regularnego aktualizowania oprogramowania Advanced 
Code Evo, zainstalowanego na komputerze oraz samego urządzenia 
(loader mode). Tylko najnowsza wersja oprogramowania gwarantuje 
prawidłowe oraz stabilne działanie urządzenia. 
 
Klienci korzystający ze starszej wersji oprogramowania, mogą zobaczyć 
na ekranie urządzenia komunikat o wymaganej aktualizacji. Bez jej 
przeprowadzenia korzystanie z Advanced Code Evo nie będzie możliwe. 
 
Najnowszą wersję oprogramowania można pobrać z poziomu programu. 
Należy wybrać zakładkę „Ustawienia” i kliknąć „Sprawdź” (zaznaczone na 
czerwono na grafice poniżej). Następnie rozpocznie się pobieranie 
instalatora najnowszej wersji oprogramowania. 

Advanced Code 4.21.01
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Advanced Code 4.21.01

Użytkownicy mają także możliwość pobrania oprogramowania z naszej 
strony internetowej: www.a-d-e.pl. Należy skorzystać z zakładki 
„Wsparcie” (zaznaczono na czerwono na grafice powyżej), dalej wybrać: 
„Oprogramowanie”, następnie „Advanced Code EVO”. Wykonanie 
powyższych kroków umożliwi pobranie najnowszej wersji 
oprogramowania. 
 
Zainstalowanie nowego oprogramowania na komputerze to nie wszystko. 
Należy pamiętać o konieczności zaktualizowania samego urządzenia.  
W tym celu należy wprowadzić je w tryb loader’a (włączając urządzenie 
trzymamy przycisk „Enter”, na panelu urządzenia - na jego ekranie ukaże 
się „Loader …” oraz jego wersja). Gdy urządzenie znajduję się w trybie 
loader’a i jest podłączone do komputera, z poziomu programu na 
komputerze wybieramy zakładkę „Ustawienia”, następnie z „Frimware 
update - loader mode” wybieramy „Update to …”. Jeśli aktualizacja 
dojdzie do 100%, możemy korzystać z urządzenia - zostało ono 
uaktualnione.


http://a-d-e.pl
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Aktualne promocje - ADVANCED DIAGNOSTICS & SILCA
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Aktualne promocje - ABRITES72
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Aktualne promocje - OBDStar

ul. Hubala 11 / 05-230 Kobyłka / tel. +48 22 771 87 21 / info@a-d-e.pl / www.a-d-e.pl

Od teraz możesz zakupić subskrypcję z rabatem - 40%
Wyłącznie dla klientów, którzy w dniu zakupu posiadają AKTYWNĄ subskrypcję,
dodatkowo ich obecna subskrypcja nie wygasa za mniej niż 7 dni.

* Uwaga! Rabat nie obowiązuje, jeżeli do zakończenia obecnie trwającej
subskrypcji pozostało mniej niż 7 dni lub jeżeli subskrypcja wygasła całkowicie!

NOWE WARUNKI ZAKUPU
SUBSKRYPCJI


	Spis treści

